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Mjet shtrirjes timon xhepin

Profiles

Product features

Përdoruesit e ekipit në shtëpi mekanikë të biçikletave, udhëtarët botërore apo një tjetër konkluzion

mund të përdorni mjete Unior 1753/6 për nivelim punë te rrota për të shkuar kudo. Me një mjet të gjerë

udhë mund namontira çdo pirun para dhe vend e pasme, ndërsa ata të mbeten në kuadër.

●

Treguesi është përdorur më pas si zakonisht në stenda të tjera truing. Ky mjet mund të përdoret

gjithashtu për rotors shtrirjes.

●

Xhep truing mjet 1753/6 është dritë dhe të vogla dhe lehtësisht të përshtatet në çdo paketë mbrapa.●

1753/6



Usage (pictures)

  

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha

dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.
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